**Renovo.** quo medicamento quidam etiam ul-  
cera, de quibus proxime dixi, renovant  
*l. 6. c. 18. s. 8.* tenuis cicatrix inducitur,  
deinde iterum rumpitur, ulcusque reno-  
vatur *l. 5. c. 28. s. 5.*

**Repello.** si in alterutrum latus procidit,  
os, manibus iu contrarium repellendum  
est *l. 8. c. 17.* si omentum descendit *Ec.*  
quod parvulum est, super inguen in ute-  
rum vel digitum, vel averso specillo re-  
pellendum est *l. 7. c. 21.* si clunes os vul-  
vae urgere coeperunt, retro repellendae  
sunt *l. 7. c. 29. § translate.* linamenta su-  
per nou fulcienda, sed leviter tantum im-  
ponenda sunt; supraque, ea quae inflam-  
mationem repellant *l. 7. c. 19.*

**Repente.** si in priorem partem cubitus pro-  
lapsus est *Ec.* rotundum aliquid a lacer-  
ti parte ponendum est; et super id re-  
pente cubitus ad humerum impellendus est  
*l. 8. c. 16. v. Excito.*

**Repentinus.** *v. Aliquandiu, Alvas.* repen-  
tini casus. *v. Strangulo.* repentinum nu-  
bilum. *v. Protego.*

**Reperio.** Ammonius Alexandrinus, multique  
alii celebres viri, singuli quaedam repe-  
rerunt *pro. l. 7.* plurima in dando cibo  
discrimina reperitur *pro. l. 1.* in iis,  
*tuberculis*, quae renitentur, aut capillis  
quaedam similia, aut concreti confertique  
pili reperitur *l. 7. c. 6.* nonnumquam  
etiam ea, *vena*, latet, neque facile repe-  
ritur *l. 2. c. 10.* Quod si jam incidat mali  
genus aliquod ignotum. *v. medicum,* pro-  
tinus visurum, cui morbo id proximum  
sit, et per ejus similitudinem opem repe-  
turum *pro. l. 1.* Reperti in Graecia sunt,  
qui *Ec. v. Enitor, Fraudo, Glorior, Ma-  
chinamentum, Opinio, Nemo, Praecipio,*  
*Respicio.*

**Reperor.** *v. Ammonius.*

**Repertus.** *v. Dissero, Negotium, Via.*

**Repetens.** *v. Crucio.*

**Repeto.** ii morbi qui in articulis nervisque  
modo urgent, modo quiescunt, tunc ma-  
xime, *vere*, et inchoantur, et repetunt,  
*l. 2. c. 1.* si ne rupta quidem vomica. *v. fe-  
bris* quievit, aut quamvis quieverit, ta-  
men repetit *Ec. l. 2. c. 8. v. Confirmit.*

**Repleo.** utilis, est, vomitus pleuis et hi-

- hosis omnibus, si vel nimium se repleverunt, vel parum concoxerunt *l. 1. c. 3.* cui fauces sanguine et interdiu et noctu repletur *Ec. l. 2. c. 7.* is sinus carne replebitur *l. 8. c. 2.* incipit . . . caro increscere; eaque id quod inter ossa vacuum est replet *l. 8. c. 4.* cum jam venter et praecordia ultra modum repleta, satisque refrigerata sunt, vomere debet *l. 3. c. 7. s. 2.*
- Repletus. repletis ulceribus *l. 5. c. 26. s. 30.*  
 v. Corpus, Hapsus, Inanis, Vter.
- Replico . si, *infans*, transversus est, neque dirigi potuit, uncus alae injiciendus, paulatimque attrahendus est. Sub quo fere cervix replicatur, retroque caput ad reliquum corpus spectat *l. 7. c. 29.*
- Repono . v. Articulus, Contineo. quidquid suo loco motum est, ante inflammationem reponendum est *l. 8. c. 11.* reponendi ratio una est *Ec. l. 8. c. 16.* magnum periculum femori est, ne vel difficulter reponatur, vel repositum rursus excidat *l. 8. c. 20.* manus, reponi non difficillime potest *l. 8. c. 17.* reliqua quidem membra lentius intendenda, et ossa in suas sedes reponenda sunt: in his vero *Ec. l. 8. c. 10. s. 1.* sin os fractum est, id quoque digitis in suam sedem reponendum est *l. 8. c. 5.* talus in omnes partes prolabitur *Ec. reponitur* is quoque per manus, prius in diversa pede et crure ductus *l. 8. c. 22.* Hippocrates nihil tuto reponi posse, praeter digitos et plantas et manus dixit, scilicet ubi ossa cum vulnere exciderunt *l. 8. c. 25.* ubi utrolibet modo curatum est, intus reponendum est *l. 6. c. 18. s. 10.* *reservare ad usum.* pira quae reponuntur tarentina atque signina stomacho apta sunt *l. 2. c. 24.*
- Repositus. reposito humero *l. 8. c. 15.* reposito osse *l. 8. c. 12.*
- Repraesento . id, *ῥεπριον*, summum colorem floris thymi repraesentat *l. 5. c. 28. s. 14.* ossa fracta si suis sedibus excidunt, mota resonant, punccionisque sensum repraesentant *l. 8. c. 10. s. 1.* positum et ordinem, interiorum partium, nosse debent: quae cadavera melius, quam vivus et vulneratus homo, repraesentant *pro. l. 1. v. Calx, os.*
- Reprehendo . v. Ejicio.
- Repressus. ubi jam repressus videbitur humor *Ec. l. 7. c. 3.*
- Reprimens. lenia medicamenta, et modice reprimentia *l. 6. c. 6. s. 2.*
- Reprimo . leniter simul et reprimunt, et molunt lana sucida *Ec. l. 2. c. 33.* simul et reprimunt, et refrigerant herba muralis *Ec. ibid.* sine frigore reprimunt cocta mala cotonea *Ec. ibid.* fere quae vehementer et reprimunt, et refrigerant, durant *ibid.* si caro supercrevit, modice reprimunt siccum linamentum; vehementius squama aeris *l. 5. c. 26. s. 30.* imponetur ali-quod medicamentum ex iis quae leniter reprimunt *l. 8. c. 5.* resoluta cutis . . . emplastro circumdatur, quod valenter inflammationem reprimat *l. 7. c. 25. s. 1.* ulcera supercrescentia collyrio quod *μεμικμενον* vocatur, optime reprimuntur *l. 6. c. 6. s. 18.* v. Cataplasma, Cicatrix, Fomentum, Gargarizatio. pituitam reprimere . v. Absorbeo.
- Repudio . id Asclepiades jure ut vanum repudiavit *l. 3. c. 4.*
- Repugnans . v. Vindico.
- Repugno . v. Assentior, Evidentia, Septenarius.
- Repulsus . v. Immoror.
- Repurgatus. repurgatum ulcus sic, ut eetera, nutriendum est *l. 5. c. 26. s. 33.*
- Repurgo . commodius est subinde pectendo repurgare, quam id ex toto prohibere *l. 6. c. 2.*
- Requies . si ne tunc quidem ulla requies aegri est *Ec. l. 3. c. 5.* exigua requies est *l. 4. c. 22.*
- Requiro . requirunt etiam quare venae nostrae modo submittant se, modo attollant *Ec. pro. l. 1.* abditas causas vocant, in quibus requiritur ex quibus principii nostra corpora sint *ibid.* *posco.* vehementes febris . . . sanguinis detractionem requirit *l. 2. c. 10.* saepe interiore parte humorem non requirentem, os et fauces requirere *l. 3. c. 4.* cum ea, ossa, fracta, fissa, forata, collisa sunt, quasdam proprias in singulis, quasdam communes in pluribus curationes requirunt *l. 8. c. 3.* minor impetus minus acriem curationem requirit *l. 6. c. 6. s. 1.* illo neminem decipi deest, ut propriam viscera curationem requirant *l. 5. c. 28. s. 24.* ubi usus requirit *Ec. l. 6. c. 7. s. 1.*
- Res . res interdum cogit emoliri manu urinam *l. 7. c. 26. s. 1.* ea res et levis est, et refrigerando pituitam coercescit, et non exarescit *Ec. l. 6. c. 6. s. 1.* res eadem magis alit jurulenta, quam assa; magis assa, quam elixa *l. 2. c. 18.* quae res sedem brachio praestat *l. 8. c. 1.* alia res alia vel valentior est, vel infirmior *l. 1. c. 18.* aliae res boni senci sunt; aliae mali